>4 vl
ﬂ’ “ 1-:(‘:{

P
- !

8 de setiembre Dia Internacional de la Alfabetizaciéon |

DiarioOficial

www.impo.com.uy | Centro de Informacion Oficial 100% digiTaI

i)

Laley N° 18.437, reconoce el goce v el gjercicio del derecho a la educacion,
como un bien publico y social de todas las personas sin discriminacion

%b A E—
p b \\_-é - \\\
/_,_,——""’ .\:,\\u> . \\

‘—“(Ca—é—’

Version en linea: ISSN 1688-0064 | Afio CXII- N° 29.547 - Montevideo, martes 27 de setiembre de 2016

AVISOS

Apertura de Sucesiones - Procesos Sucesorios ............... Pag. 35
CONVOCALONAS ..ottt Pag. 57
Direccion de NeCropolis. ........cccviveieiiiiiiiiicceee Pag. 58
Disolucion y Liquidacion de Sociedades Conyugales........ Pag. 59
DIVOICIOS .ieeiiiee ettt
EmMplazamientos . ...
EXPIrORIACIONES ...vveieiiiiiee et
INCaPACIAAAES .....cviviiiiieiei
LICHACIONES ...ttt
Edictos Matrimoniales

PreSCripCIONES ....eviiieiiiie e
Propiedad Literaria y Artistica ..........coovvvveieiiiiiiieee i, Pag. 81
Procesos CONCUISAIES..........ovveiiiiiiiiiiieeee e Pag. 81
Rectificaciones de Partidas...........cccccvviviiiiiiiiiiiiee, Pag. 82
REMALES . ... Pag. 85
Sociedades de Responsabilidad Limitada......................... Pag. 87
Venta de COMEITIOS ...ccvvvveiiiiieiiiic e Pag. 88
Nifiez Y AdOIESCENCIA. .....vvvieiiiieiciiieeiice e Pag. 89
VMIOS .t Pag. 95
Sociedades Andnimas y Balances..........ccccovveiviiieninneen, Pag. 100
TANAS et Pag. 103

Editado por la Direccién Nacional de Impresiones y Publicaciones Oficiales - IM.P.O. | Republica Oriental del Uruguay

DOCUMENTOS

PODER EJECUTIVO
MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS

1 - Decreto 265/016.- Apruebase el proyecto de reformulacion
de la estructura organizativa de la Direccion General Impositiva.
(1027 R) ettt Pag. 2

3 - Decreto 277/016.- Sustituyense los arts. 6° y 8° del Decreto
148/002, relativos a normativa tributaria relacionada a la exportacion
de envases plasticos. (1.605"R).........cccooviviiiiiiiiiiiiiiien Pag. 28

4 - Decreto 278/016.- Autorizase la transformacion de los cargos
vacantes correspondientes a la Contaduria General de la Nacion.
(TLBOB R) ettt Pag. 29

MINISTERIO DE GANADERIA, AGRICULTURA Y PESCA
DIRECCION NACIONAL DE RECURSOS ACUATICOS - DINARA

5 - Resolucién 348/016.- Fijase el nuevo periodo de veda de captura
de lobos vivos para comercializacion. (1.603*R)................... Pag. 31

SERVICIOS DESCENTRALIZADOS
INSTITUTO URUGUAYO DE METEOROLOGIA - INUMET

6 - Resolucion 326/016.- Procédese a la transformacion escalafonaria
de los funcionarios contratados de la ex Direccion Nacional de
Meteorologia, segun se especifica. (1.561*R)........cc.cccoeevne. Pag. 31

7 - Resolucion 397/016.- Apruébase el Reglamento de regimenes
especiales de trabajo para el personal del INUMET. (1.562*R)... Pag. 33

| Av. 18 de Julio 1373, Montevideo, Uruguay / Tels. 2908 5042 — 2908 5276 — 2908

5180 - 2908 4923 / www.impo.com.uy / impo@impo.com.uy. | Director General: Sr. Gonzalo Reboledo (greboledo@impo.com.uy) | Gerente General: Cr. Héctor Tacon Ambroa (htacon@impo.com.uy) |
Directores de Area: Administracion: Cr. Mauricio Gargano (mgargano@impo.com.uy) — Banco de datos: Esc. Monica Camerlati (mcamerlati@impo.com.uy) | Produccién Editorial: Sr. Héctor Lopez Millot
(hlopez@impo.com.uy) — Servicios de apoyo: Sr. Hugo Pereyra. | Sectores: Adquisiciones y Suministros (adquisiciones@impo.com.uy) — Contabilidad (contabilidad@impo.com.uy) — Ediciones Digitales
(edicionesdigitales@impo.com.uy) Expedicion y Stock (expedicion@impo.com.uy) — Procesamiento (procesamiento@impo.com.uy) — Tesoreria (tesoreria@mpo.com.uy) | DEPARTAMENTOS: Auditoria
(auditoria@impo.com.uy) — Comercial (comercial@mpo.com.uy, informaciones@impo.com.uy) - Comunicacién (comunicacion@impo.com.uy) | Gestion de Capital Humano (gestionch@impo.com.uy) — Se-
cretaria (secgeneral@impo.com.uy) | Centro de Cémputos: Datalogic Ingenieros S.R.L. (computos@impo.com.uy). | El Diario Oficial es miembro de la Red de Diarios Oficiales Americanos RED%B0A

LLg



	Documentos
	Avisos


		2016-09-26T20:06:33-0300
	IM.P.O.




